
Velkommen til en inspirerende kveld med 
friluftslofferen Ive Tandberg. 

Onsdag 20. august 

i Samfunnssalen Hedalen barn og ungdomsskole 

klokken 18-19.30. 

etter foredraget skal personalet ha workshop med Ive så dere må være snille å gå 
når første del er ferdig. 

 

Det er friluftslivets år og vi har lyst til å oppleve mer mestringsglede i naturen. Derfor har 
vi i Begnadalen barnehage og Hedalen naturbarnehage søkt om midler til prosjekt med 
dette som målsetning: mer mestringsglede i friluft - utvikle en kultur for friluftsliv blant 
personalet, der de føler eierskap til barnehagens naturoppdrag og motivasjon til å 
implementere lek og læring i friluftsliv i det daglige arbeidet. Gi mer trygghet med 
uteaktiviteter, og knytte det opp imot rammeplan. 

Vi er så heldige å kunne tilby både inspirasjon og kunnskap, da vi har invitert pedagog Ive 
Tandberg. Hun er foredragsholder, friluftsentusiast og kategoriserer seg selv som 
wildchild. Etter nærmere 18 års erfaring i barnehage bestemte hun seg for å satse fullt 
på foredrag og kurs til barnehage- og skolesektoren. Hun har siden da holdt foredrag og 
workshops rundt omkring i landet. Ved siden av dette er hun aktivt på jobb med sin 
Instagram konto @Friluftsloffing, med over 20.000 engasjerte følgere. I 2025 ble hun 
nominert som en av finalistene til Årets Barnehageinspirator av PBL og hun er også 
utnevnt som Ambassadør for Friluftslivets år 2025. 

I tillegg til dette har Ive videreutdanning i Endringsledelse og i Fysisk- motorisk utvikling 
for små barn. Hun har også en fordypning i Språk, makt & barnehagepolitikk. Hun 
foreleser også profesjonsdager ved Høgskolen i Østfold, for førsteårs barnehagelærer 
studenter. 

Om foredraget Risikolek —veien til livsmestring: 

Dette er et foredrag om å våge å gi slipp på rigid voksenkontroll og diskursive forståelser, 
slik at det skapes rom for den frie og viktige risikoleken. 

Risikolekens overføringsverdi til selvet livet og til livsmestring spiller en sentral rolle 
gjennom hele foredraget —her gir Ive et godt innblikk i den dypereliggende forståelsen av 
hvorfor FRYKT, UBEHAG og FARE kan hjelpe barn og ungdom på veien mot robusthet og 
livsmestring…DERSOM vi voksne er modige nok til å våge (tåle ubehaget)! 



Andre stikkord: resiliens, livsmestring, ubehag/behag/behov, akademisering av 
barndommen vs lek/frilek, samfunnets fryktaversjon, foreldrefrykt, diskurser og den 
angstforebyggende risikoleken. 

 

 

 

Vi gleder oss til å dele dette med flere enn bare personalet i barnehagene, derfor 
inviterer vi foreldre, besteforeldre og de som kan ha interesse av å høre Ive som er svært 
entusiastisk og brenner for yrket sitt.  

 

 

Velkommen! 

Begnadalen barnehage og Hedalen naturbarnehage 

 


